



DZIENNIK ŁÓDZKI

L. Breżniew przybył z wizytą do Belgradu

BELGRAD (PAP). — W poniedziałek w południe przybył do Belgradu na zaproszenie prezydenta Federacyjnej Ludowej Republiki Jugosławii Józefa Broz-Tito, przewodniczący Prezydium Rady Najwyższej ZSRR Leonid Breżniew...

Sytuacja w Argentynie wraca do normy

Prezydent Guido zapowiada przywrócenie porządku

BUENOS AIRES (PAP). — Sytuacja w Argentynie zaczyna wracać do normy. Prezydent Guido zapowiedział w przemówieniu radiowym i telewizyjnym przeprowadzenie rzeczywiste wolnych wyborów parlamentarnych...

W swym przemówieniu prezydent Argentyny oświadczył, że wydarzenia ubiegłego tygodnia były ostatnią walką bratobójczą w Argentynie...

przebiegł przed traktowaniem rządu jako organu nie zdolnego do działania. Równocześnie prezydent obiecał wielokodowe potraktowanie osób odpowiedzialnych za zbrojne starcia między rywalizującymi ugrupowaniami...

wych w celu zapewnienia pełnego respektowania norm konstytucyjnych i zapobieżenia wszelkim poczynaniom totalitarnym.

Eksporter jedwabiu nr 1 Produkty ZPJ im. Wróblewskiego zdobyły uznanie zagranicznych odbiorców

W ciągu ubiegłego i bieżącego roku w różnych krajach Europy, Azji i Afryki ukazały się tkaniny jedwabne ze znakiem fabrycznym „ZPJ im. Wróblewskiego w Łodzi”.

Zakłady te są pierwszym przedsiębiorstwem nastawionym na produkcję towarów eksportowych w przemyśle jedwabniczym. Eksportują one ok. 30 proc. wytworzonych artykułów. Uznanie zagranicznych odbiorców zdobyły sobie tkaniny wykażające szlachetną aperturę nienarąca i zdobione metodą wielobarwnego filmadruku...

„Jesień-62“ Udany przegląd osiągnięć przemysłu konsumpcyjnego

Poprawa wzornictwa i estetyki
Rekordowe obroty
Ponad 800 artykułów zakwalifikowano na eksport

PONAN (PAP). — W poniedziałek odbyła się w Poznaniu konferencja prasowa, na której pełnomocnik ds. spraw programowania i koordynacji targów krajowych dyr. Edmund Lehwarck podsumował przebieg „Jesieni - 62”.

kim wyraźna jest poprawa w branżach odzieżowej, dziewiarzkiej, obuwniczej, tkanin dekoracyjnych i meblarskiej. Produkcja przywieźli do Poznania towary dobre, a handlowcy z kolei umiejętnie to zdyskontowali...

P. Jaroszewicz reprezentuje Polskę na posiedzeniu KW RWPG

MOSKWA (PAP). — Przybył tu na kolejne posiedzenie Komitetu Wykonawczego Rady Wzajemnej Pomocy Gospodarczej przedstawiciel krajowy — członek Rady: Bulgarii, Czechosłowacji, Mongolii, NRD, Polski, Rumunii i Węgier.

Misja dobrej woli Republiki Kamerunu przybyła do Polski

WARSZAWA (PAP). — 24 bm. przybyła do Polski misja dobrej woli Republiki Kamerunu. Na czele misji stoi minister gospodarki narodowej tego kraju — Victor Kanga...

Po rzymskim kongresie Wysoki autorytet polskiej archeologii

WARSZAWA (PAP). — Do kraju powrócił większość naszych archeologów, którzy uczestniczyli w VI Międzynarodowym Kongresie Nauk Prahistycznych i Protohistorycznych w Rzymie...

W styczniu siódma konferencja Wschód-Zachód

GENEWA (PAP). — Siódma konferencja Wschód-Zachód odbędzie się w styczniu 1963 roku — taka decyzja powzięta obradując tutaj komitet organizacyjny konferencji.

Algier

Dziś pierwsze posiedzenie nowego parlamentu

ALGIER (PAP). — Niezwykłe ożywiona działalność polityczna prowadzona była w Algierze od wczesnych godzin porannek...

Wywiad Ben Belli

PARYŻ (PAP). — Przewodniczący Biura Politycznego FLN, Ben Bella udzielił wywiadu dla radia i telewizji francuskiej, w którym przedstawił najpilniejsze problemy stojące obecnie przed konstytuacją i przyszłym rządem.

Brytyjczycy protestują przeciwko prześladowaniom w Rodezji

LONDYN (PAP). — Grupa wybitnych działaczy związkowych w liście do premiera Macmillana wyraża kategoryczny protest przeciwko aresztowaniu przywódców partii Zapu w Rodezji...

Jutro, 26 bm. Plenum KŁ PZPR

Jutro, dnia 26 września br. o godz. 9.30, odbędzie się plenarne posiedzenie Komitetu Łódzkiego PZPR.

Algier

ALGIER (PAP). — Niezwykła ożywiona działalność polityczna prowadzona była w Algierze od wczesnych godzin porannek...

Pierwsze studentki w 1000-letniej historii „Al Azhar“

KAIR (PAP). — Po raz pierwszy w tysiącletniej historii uniwersytetu muzułmańskiego „Al Azhar“ w Kairze rozpoczyna w nim w tym roku studia kobiety...

XVII Sesja ONZ



Dyplomata pakistański Zafar Khan (z prawej), wybrany na przewodniczącego XVII sesji Zgromadzenia Ogólnego NZ, wygłasza przemówienie. Z lewej p.o. sekretarza generalnego NZ U Thant.

Przywódcy radzieccy obejrzaeli samolot „Il-62“ oraz nowe śmigłowce

MOSKWA (PAP). — Premier Nikita Chruszczow oraz inni przywódcy radzieccy obejrzaeli w poniedziałek wielomiejscowy samolot pasażerski „Il-62” — dzieło zespołu

Sergiusza Iljusyna oraz nowe śmigłowce Michaiła Miła. „Il-62“ jest ogromnym odrzutowcem pasażerskim. Może zabierać na pokład 182 podróżnych...

Premier Nehru odłożył wizytę w Ghanie

DELHI (PAP). — Indyjskie Ministerstwo Spraw Zagranicznych podało, że premier Nehru odłożył projektowaną wizytę w Ghanie na prośbę tamtejszego rządu...

Siedem dni pod wodą

PARYŻ. — Przez 7 dni i nocy dwaj francuscy badacze głębin morskich Albert Falco i Claude Vessille przebywali pod wodą na głębokości 10 metrów w Morzu Śródziemnym w pobliżu Marsylii.

Stan zdrowia ofiar katastrofy pod Krakowem poprawia się

KRAKÓW (PAP). — W stanie zdrowia dr Helen Garret z Glasgow — ofiary wypadku autobusowego pod Krakowem — nastąpiła dalsza poprawa. Angielska lekarka odzyskała przytomność po wstrząsie mózgu i mogła już odczytać nadesłane jej listy i depesze.









